Istinebat eos quod
leat vite qd moru
qd religionis Cisti
deniqz ab ipso moyse signis
et emigmatibz et pphetias
verbis annuntiatum adre
demproz generis humani
missum probabat et signis

potentissimis dicta sua confirmabat: **Tu lectio vi**

Qum aut deuenisset in ciuitate galilee et in synagoga euangelizaret xpm: iudei zelo repleti uirerunt eu et nutriti auerit principibus sacerdotum et senioribus ut viderent quid factu opus esset: cum esset peritus in lege et genere illustis et acceptus in plebe:

Habita deliberatione et consilio: miserunt ut adduceretur coram eis in iherosolimam. **Q**d cum factum fuisset facta est longa disputatio inter summum pontificem xpm alloquente et ipm. **P**e vero per legem et prophetas ostendebat manifeste que de xpo erant protestatis seruum eius et in ipm credere. **P**ropter qd pontifex tanquam in blasphemum protulit in eum sententia lapidationis.

Qum vero **lectio viii** ductus esset ad locum

lapidatorum. duo testes qui testificati fuerunt gratia eius in duos lapides in eum miserunt quibus percut secum in testimonium illis sepeliri et lapidatus ergo et securi percussus more romano ut presidi deferretur extensis in telum manibus reddidit spiritum:

Transla lectio ix: **Q**uoniam est aut corpus eius primo romanorum de iudea demum treuerim protrahente helena constantina matre que inde fuerat oriunda. **Q**ue tuncdam viro sancto quem silvester papa illuc ad predicandum misit niter alia preciosas reliquias dedit istas. **P**ost tunc aduentum licet quinquies ciuitas fuerit euersa a barbaris tamen semper corpus illud fuit obliuioni traditum. **Tu**

Santi albini epi et off

Domine deus ut beati albini confessoris tui atq; pontificis veneranda solemnitas et deuoroz

nobis augeat et salutem:

Per dñm nrm: *lectio prima:*

Beaty albinus an
dagauiensis epus
nobilibz ortus pa
rentibz: in sua adolescentia
sponte parentes deseruit: et
facty monachus in monaste
rio raiacensi: breui tempo
re ad m xpi amore et religi
onis perfectioe pferit qz in tri
tesimo quinto anno vite sue

unanimi voto est in abbate
electus: *Tu aut: lectio ii*

Ad qd officiu dum fu
isset assumptqz taqz
lucerna super car
delabrum viginiquinqz
annis dictu monasterium
gubernauit: vicioz reseruo
assiduis et bonaz virtutu
inseuo rictu inspectus: *Tu*

depro: lectio iii:

Auit epam se totu
in elemosinas pau
perum: defensione tuum
visitatione languentium
at redemptione captiuoz
prebuit *Tu autem domi
ne: miserere nostri Deo qz*

*In festo sancti thome
de aquino ordinis predica
torum Ad vs super ps: Ant*